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Detaljplan för Bostäder och verksamheter på Kvibergs ängar  
inom stadsdelen Kviberg i Göteborg 
Detaljplanen är upprättad enligt PBL (1987:10) 

Planbeskrivning 

Planens syfte och huvuddrag 
Planens syfte är att skapa förutsättningar för att skapa ett område med bostäder med 

inslag av verksamheter och service. Inom området ges möjlighet att uppföra omkring 

550 bostäder med småhusbebyggelse i två våningar samt flerbostadshus i fyra, sex och 

åtta våningar. Förslaget har anpassats till områdets kultur- och naturvärden med syfte att 

bevara naturområdet längs Säveån och Kvibergsbäcken.  

Förutsättningar 

Läge 

Planområdet är beläget söder om Kvibergs kaserner i stadsdelen Kviberg. Området 

sträcker sig från Kvibergsvägen i norr, mellan Kvibergs Broväg i väster och Kvi-

bergsnäs landeri i öster. I söder ansluter området till Säveån med kringliggande grönom-

råden. Avståndet till Göteborgs centrum är cirka 5 km. 
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Areal och markägoförhållanden 

Planområdet omfattar cirka 20 hektar och ägs i huvudsak av Skanska Mark & Exploate-

ring Nya Hem AB och JM AB. Markområdet i den östra delen ägs av kommunen, som 

lämnat markanvisning till Peab Sverige AB.  

Planområdet med omgivningar  

Planförhållanden 

Översiktsplan/fördjupning av översiktsplan 

Översiktsplan för Göteborg (antagen av kommunfullmäktige den 26 februari 2009)  

anger förändrad markanvändning - bebyggelseområde med grön- och rekreationsytor.  

Översiktsplan för Göteborg, fördjupad för Kviberg (antagen av kommunfullmäktige den 

24 februari 2005) redovisar att en utveckling av Kvibergsområdet ska stärka sambanden 

mellan omgivande stadsdelar med en sammanhängande stadsbygd där bostäder, verk-

samheter, idrott, rekreation, natur- och kulturvärden samspelar till en attraktiv helhet.  

Mellan Kvibergsvägen och Säveån föreslås i den fördjupade översiktsplanen en blandad 

stadsbebyggelse med bostäder och bostadskomplement. Även icke störande verksam-

heter kan förekomma i området.  

Detaljplan 

Området är, med undantag för Kvibergs Broväg samt området väster om denna, inte 

tidigare detaljplanerat.  

Program 

Översiktsplan för Göteborg, fördjupad för Kviberg används som detaljplaneprogram. 
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Riksintressen 

Genom området passerar en 130 kV kraftledning som är klassad som riksintresse för 

energidistributionen. Ledningen är förlagd i kabel. Säveån utgör ett område av riksin-

tresse för naturvården. 

Strandskydd och Natura 2000 

Kring Säveån och Kvibergsbäcken råder strandskydd. Skyddet varierar mellan cirka  

5-70 meter från vattnet.  

Kvibergbäcken rinner ut i Säveån som ingår i EU:s nätverk av värdefull naturområden; 

Natura 2000. I och vid Säveån förekommer ett flertal skyddsvärda arter. Särskilt utpe-

kade arter i Natura 2000-området är kungsfiskare och lax. I och vid ån finns även de 

rödlistade arterna asp, havsnejonöga och mindre hackspett. Dessutom kan nämnas  

fågelarter som strömstare och forsärla. I Kvibergsbäcken har både lax och öring konsta-

terats. 

Mark och vegetation 

En stor del av planområdet utgörs av grönområden som sluttar svagt från Kvibergs-

vägen ned mot Säveån i söder. Öster om planområdet rinner Kvibergsbäcken som ligger 

i en ravin med branta sluttningar. Kring vattendragen finns ett förhållandevis stort inslag 

av ädellövträd och grova träd. Ask, alm, lönn och ek förekommer blandat med klibbal, 

knäckpil m m. Mot den västra delen av Säveån glesnar trädskiktet och inslaget av öppna 

till halvöppna igenväxande områden med enstaka buskar och småträd ökar.  

Planområdet präglas av nuvarande och tidigare verksamheter. Relativt stora delar av 

området saknar idag särskild markanvändning och befinner sig därför i olika grader av 

igenväxning. Till exempel gäller det för ett större avsnitt i nordost som tidigare varit 

plantskola.  

Sydost om planområdet ligger Kvibergsnäs landeri med äldre kulturbyggnader som om-

ges av en engelsk park med ett antal äldre lövträd. Uppfartsvägen från Kvibergsvägen 

till landeriet kantas av en hamlad lindallé.  

Geotekniska förhållanden   

Inom området har geotekniska undersökningar utförts:  

¶ Geoteknisk utredning - Fördjupad stabilitetsutredning (Vectura 2012-12-10)  

¶ Stabilitetsåtgärder Kvibergs ängar (Sweco 2012-08-29)   

Marken sluttar från Kvibergsvägen i norr ned mot Säveån i söder. På en sträcka av cirka 

250 meter sluttar marken svagt från nivåerna cirka +23 och +24 närmast Kvibergsvägen 

till cirka +17. Därefter lutar det brant ner till nivån cirka +10 vid åkanten. Marken har 

ursprungligen generellt en horisontell jordlagerindelning där slänterna mot Säveån bil-

dats genom erosion i en från början relativt plan sedimentbassäng. 

Jorden består till största delen av ett ytjordskikt med organisk jord som underlagras av 

lera ovan friktionsjord på berg. Ytjordskiktet består främst av mulljord vars mäktighet 

inte närmare undersökts men som bedöms kunna variera relativt stort då delar av områ-

det tidigare använts som odlingsmark. Lokalt inom de bebyggda delarna av området 

utgörs det översta jordlagret av fyllnadsjord. Fyllningen utgörs till största delen av frik-

tionsjord med varierande mäktighet. Fyllnadsjorden har inte undersökts närmare och det 
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kan inte uteslutas att fyllningen även kan innehålla diverse olika material samt eventu-

ellt föroreningar. 

Leran är överst utbildad som cirka 1,5 meter torrskorpelera. Lerans djup varierar inom 

området från ca 10 meter längs Kvibergsvägen i nordväst till över 50 meter längs Kvi-

bergsbäcken och vid Säveån. I de centrala delarna av området finns dock ett grundare 

parti. Leran underlagras av friktionsjord på berg.  

Säveån flyter i en relativt rak linje med en normalt jämn vattenföring (reglerad nivå) 

med i huvudsak endast måttlig erosion. Sträckan mellan Kvibergsbron i väster och Kvi-

bergsbäcken i öster är idag försedd med erosionsskydd med varierande utformning och 

kvalitet. Lokalt vid rotvältor och bakom den befintliga glesa tätpålningen är erosionen 

påtaglig med relativt stora skador som följd och åfåran har här successivt blivit bredare. 

Den lokalt större erosionen orsakas av vattenflödet som styrs in i strandbrinken vid rot-

vältor, nedfallna träd och den befintliga ruttna tätpålningen. Då bildas lokalt strömvirv-

lar, vilket ökar vattenföringen och orsakar större erosion av den oskyddade strandbrin-

ken. Erosionen medför att stabiliteten närmast strandbrinken försämras kontinuerligt. 

Om erosionen får fortsätta okontrollerat kan totalstabiliteten i framtiden påverkas, då 

strandbrinken har en mothållande funktion.  

Markradon  

Marken i området utgörs av lera som därmed klassas som lågradonmark varför särskilda 

radonskyddande åtgärder inte krävs vid byggnation. 

Närliggande Industri 

Risker 

Strax söder om Säveån ligger flera tunga industrier: Sävenäs kraftvärmeverk, Sävenäs 

rangerbangård samt SKF ligger alla 200 - 400 meter från tilltänkt bebyggelse inom 

planområdet. En särskild riskbedömning med hänsyn till angränsande verksamheter har 

utförts (WSP 2014-10-02). 

De skyddsavstånd som föreligger mellan planerad bebyggelse inom planområdet och 

industrierna söder om Säveån bedöms vara: SKF Sävenäs: 200 meter (från närmsta 

byggnad med òfarliga ªmnenò till planomr¬det), Flismottagningen p¬ Sªvenªs kraftvªr-

meverk: 300 meter, Sävenäs rangerbangård: 300 meter. Samtliga uppsatta skyddsav-

stånd klaras med nuvarande verksamheter.  

 
Samtliga uppsatta skyddsavstånd klaras med nuvarande verksamheter  
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Buller 

Kvibergs ängar är utsatt för industribuller från verksamheter söder om Säveån. Verk-

samheter vid SKF, NKC och Sävenäsverket har miljöillstånd med villkor bland annat 

avseende bullerpåverkan vid bostäder. Industrierna kan behöva vidta åtgärder så att till-

låtna värden inte överskrids efter genomförande av planförslaget.  

Fornlämningar och kulturhistoria 

Stora delar av den öppna marken i planområdet har från 1600-talet utgjorts av betes-

mark eller odlingsmark och tillhörde tidigare landeriet Kvibergsnäs. Kvibergs kaserner 

som ligger norr om planområdet är byggda på mark från landeriet Kviberg vars mark 

köptes upp av Göteborgs stad 1890. När den militära verksamheten var i full gång an-

vändes den öppna marken som idrottsplan, militärt övningsområde och som ridbana. 

Kvibergsnäs landeri är beläget strax öster om planområdet. Landeriet tillhörde Göte-

borgs stad och byggdes troligen i slutet av 1600-talet. Gården fick sitt nuvarande utse-

ende under slutet av 1700-talet. Fram till gården leder en allé som är en viktig del av 

helhetsmiljön. Idag är Kvibergsnäs det enda landeriet i Göteborg där både bostadshus 

och ekonomibyggnader är bevarade och där gården fortfarande omges av delvis obe-

byggd mark. Miljön som helhet är mycket värdefull då den visar hur ett göteborgskt 

landeri såg ut och användes i början av 1800-talet. Trädgården sträckte sig tidigare ända 

ned till Säveån, men idag finns ett staket mellan fastigheten och promenadstigen längs 

Säveån. Landeriet är inte skyddat som byggnadsminne, men bedömdes i en arkeologisk 

utredning som gjorts för området vara av byggnadsminnesklass (2005).  

  
Kvibergsnäs landeri Ekonomibyggnad 

Planområdet präglas ur kulturhistorisk synvinkel av Kvibergs kaserner och dess tillhö-

rande verksamheter som ligger norr om Kvibergsvägen. Försvarsmakten lämnade an-

läggningen 1994 och andra verksamheter har efter det flyttat in i byggnaderna. Hela 

miljön är en välbevarad militärhistorisk miljö där enskilda byggnader har stort bygg-

nadshistoriskt värde. En avgränsad del av anläggningen är byggnadsminnesmärkt. 
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Huvudbyggnaden vid Kvibergs kaserner, norr om planområdet 

På grund av att kända fornlämningar finns i planområdets närhet och på grund av Säve-

åns historiska betydelse som kommunikationsled har en arkeologisk förundersökning 

gjorts av området och av Säveåns botten (2005). Fasta fornlämningar i form av kulturla-

ger och pålstråk finns i Säveån, men i övrigt noterades inga fornlämningar inom plan-

området. En marinarkeologisk förundersökning har gjorts under 2013. Länsstyrelsen har 

under hand bedömt att planen inte kommer att påverkas.  

Befintlig bebyggelse 

Området är idag obebyggt. Fram till 2013 fanns diverse byggnader av enklare karaktär 

som bland annat till hört den militära verksamheten i Kviberg. Byggnaderna användes 

för diverse verksamheter. Inom området har tidigare även funnits en plantskola.  

 
Exempel på tidigare bebyggelse 

 

Service 

Kommersiell och allmän service med butiker, skolor, post mm, finns i Gamlestaden och 

till viss del i Utby. Viss närservice finns runt Bellevue. Norr om planområdet planeras 

för en F-9 skola samt en förskola. 
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Kollektivtrafik 

Den närmsta hållplatsen för spårvagn är Kviberg som ligger på cirka 400 meters prome-

nadavstånd från den västra delen av planområdet. En spårvagnsresa mellan Kviberg och 

centrala Göteborg, Kortedala eller Bergsjön tar cirka 10-15 minuter och vagnar avgår 

ungefär var femte minut på vardagar. Ett par busslinjer passerar på Kvibergsvägen i 

anslutning till den norra delen av planområdet. Linje 58 (Bergsjön - City - Frölunda) 

och linje 59 (Jonsered - Partille - City) passerar med en halvtimmas mellanrum vid Kvi-

bergs Broväg, väster om planområdet. Restiden till Partille eller Göteborgs centrum är 

cirka 10-15 minuter. En ny busshållplats planeras vid Kvibergsvägen i anslutning till 

den norra delen av planområdet.  

Gång- och cykeltrafik 

Dubbelriktade gång- och cykelvägar finns längs med Kvibergsvägens båda sidor samt 

söderut längs Kvibergs Broväg. Utmed Säveån i östra delen av området löper en prome-

nadstig längs strandkanten. I områdets mellersta del letar den sig upp för sluttningen och 

fortsätter därefter vidare väster ut uppe på släntkrönet fram till Kvibergs Broväg.  
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Detaljplanens innebörd och konsekvenser 
I området mellan Kvibergsvägen och Säveån planeras 550 nya bostäder med inslag av 

verksamheter och service. Området föreslås för bebyggelse med fyra tydligt avgränsade 

delar. Däremellan finns gröna kilar från norr till söder som länkar samman området med 

dess omgivningar. Bebyggelsen utgörs av småhus i två våningar samt flerbostadshus i 

4-8 våningar fördelat på 495 lägenheter i flerbostadshus och 55 småhus. I områdets 

västra del reserveras mark för handel samt en förskola.  

Förslaget har anpassats till områdets kultur- och naturvärden med syfte att bevara natur-

området längs Säveån och Kvibergsbäcken och att inte störa kulturmiljön kring  

Kvibergsnäs.  

Bebyggelse 

Gestaltningsprogram 

Till planförslaget hör ett av exploatörerna framtaget gestaltningsprogram (Erséus arki-

tekter 2014-12-16) som utförligare redovisar principer för utformning av byggnader och 

mark. Gestaltningsprogrammet är ett komplement till planbestämmelserna och ska be-

aktas vid bygglovprövningen. 

Bostäder  

Fyra bebyggelseenklaver åtskilda av gröna kilar bildar tillsammans Kvibergs ängar. 

Varje enklav består av en blandning av radhus och flerbostadshus samlade kring en  

allégata, som avslutas i norr och söder av omslutande platsbildningar. I enklavens mitt 

finns en grön mindre plats. Även om de är uppbyggda med en gemensam grundstruktur 

är varje enklav unik. Med varierade hushöjder knyter den nya bebyggelsen an till såväl 

den låga bebyggelsen i Utby som den tyngre bebyggelsen väster om Kvibergs broväg. 

Enklaverna är huvudsakligen orienterade i nord-/sydlig riktning med en viss riktnings-

förändring sinsemellan för att anpassa till anslutande vägar. Dessa små riktningsföränd-

ringar skapar även en dynamik mellan delarna. Mötet mellan de låga radhusen, inbäd-

dade i grönskande trädgårdar, och flerbostadshusens mer stadsmässiga karaktär ger om-

rådet dess särskilda prägel.  

 

Bebyggelse med olika skala bildar tillsammans en helhet.  
gul - radhus, blå - lamellhus, rosa - punkthus  
(illustration Erséus arkitekter)  
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Placering av byggnad 

Planen är utformad så att det ska vara möjligt att bygga olika typer av småhus: radhus, 

kedjehus eller parhus. Områdets småhus i två våningar är samlade kring smala gränder. 

Från gestaltningssynpunkt är det viktigt att allégatorna och platsbildningarna definieras 

på ett tydligt sätt. Plankartan ger utrymme för viss flexibilitet kring placering av bygg-

nader och placeringen inom respektive byggrätt är fri. Oavsett hustyp skall dock alltid 

hus mot allégatan placeras med fasad i gatulivet (planbestämmelse p1). Närmast allé-

gatan får en tredje våning uppföras inom högst 50 % av den angränsande lägenhetens 

byggnadsarea (p2).  

Komplementbyggnader 

Inom den gemensamma marken kring gårdar och gator får komplementbyggnader så-

som gemensamma sophus och tak över cyklar uppföras. Högsta byggnadshöjd är 3,0 

meter och största takvinkel 8 grader.  

 
Fyra tydligt avgränsade grupper med småhus och flerbostadshus (illustration Erséus arkitekter)  

Handel och förskola 

Olika verksamheter samlas kring den södra platsbildningen i bebyggelsegruppen intill 

Kvibergs Broväg. Här föreslås förskola, matbutik samt annan handel såsom handels-

trädgård eller blomsterhandel. Byggrätten har utformats så att befintligt växthus vid 

Bellevue kan flyttas hit.   

Skyltar ska placeras på fasad för att inte störa vyn från Kvibergs Broväg mot Kvibergs 

kaserner.   

Vid platsens östra sida planeras en förskola i två våningar med 4 avdelningar. Tomten 

blir cirka 4250 kvm. Utrymme för att lämna och hämta barn finns i anslutning till för-

skolan.  
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Fasadutformning 

Fasadmaterial och färgsättning av byggnader ska enligt planbestämmelse utföras enligt 

vad som anges i detta avsnitt. Syftet är att utformningen av flerbostadshusen ska knyta 

an till kasernbyggnaderna och den nya bebyggelsen öster om Bellevue, medan småhu-

sen ska ha en lättare karaktär som påminner om Utby egnahemsområde.  

Punkthus samt övriga flerbostadshus utsidor ska ha fasader i rödbrunt tegel eller materi-

al av motsvarande tyngd och detaljering (exempelvis betongelement med reliefverkan). 

Inåt mot kvarteren ska fasaderna vara ljusa för att reflektera ljuset. Se figur 1 nedan.  

   
Figur 1. Flerbostadshus med utsidor av rödbrunt tegel kombinerat med ljusa insidor  

Småhus ska ha lätta fasader av trä eller skivmaterial och färgsättas i jordartskulörer.  

Byggnader för handel, handelsträdgård och förskola ska ha fasadmaterial och färg likt 

småhusen. Dock får växthus för odling ha fasad av ofärgat glas.  

Transformator ska färgsättas som småhusen och förses med växtspaljé.  

 

 Exempel på jordartskulörer  

Takutformning 

Alla flerbostadshus utom punkthusen ska ha sadeltak med lutningen 30 grader täckta 

med tegelröda pannor eller ljusgrå slätplåt (planbestämmelse f3). För punkthus är största 

taklutning 8 grader.  

Småhus och förskola ska antingen ha största taklutning 8 grader eller ha sadeltak med 

lutningen 30 grader täckta med tegelröda pannor eller ljusgrå slätplåt (f4).  

För övrig bebyggelse är största taklutning 8 grader. Växthus för odlingsändamål får 

dock uppföras med valfri taklutning.   
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Mindre påbyggnader får enligt planbestämmelse f6 utöver högsta antal våningar uppfö-

ras i de lägen som markeras på figur 2 nedan. Största längd mot fasad per påbyggnad är 

2,5 meter. Innebörden är att påbyggnader får placeras utmed byggnadernas sydsida eller 

i förekommande fall utmed den sida som vetter in mot kvarteret.   

 
Figur 2. Lägen för mindre påbyggnader utöver högsta antal våningar 

Plantering 

Häckar ska enligt planbestämmelse utföras och vidmakthållas i de lägen som anges i 

detta avsnitt. För att tydliggöra mötet mellan bebyggelsen och de gröna kilarna skall 

varje bebyggelsegrupp omslutas av låga häckar i de lägen som är markerat på figur 3 

nedan.  

Handels/handelsträdgårdstomten ska ha häck mot naturområdet i söder.  

Även parkeringsplatserna mot Kvibergsvägen ska omges av häckar (n4). Utmed allé-

gatorna ska träd planteras.  

 
Figur 3. Lägen dår häckar ska utföras och vidmakthållas  
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Friytor  

De gröna kilarna som föreslås mellan bostadsgrupperna ska framstå som naturliga med 

öppna gräsytor och gångstråk som slingrar sig genom bebyggelsen. De gröna kilarna 

ska till sin karaktär knyta samman området kring Kvibergs kaserner norr om Kvibergs-

vägen med naturområdet längs Säveån i söder. De gröna kilarna utgör kvartersmark i 

detaljplanen.  

Trädplanteringarna i de gröna kilarna har en annan karaktär än i enklaverna. De kan 

med fördel vara flerstammiga och friväxande träd av varierande sort. Marken i grön-

kilarna består av högre ängsgräs som slås två gånger per säsong. Ett antal rundlar med 

klippt gräs för picknick och lek blir komplement till det mer vildvuxna. För att underlät-

ta skötseln och markera gränsen mellan äng och klippta rundlar, sätts några rader mark-

sten i gränsen. Gränsen mellan enklav och grönkil planteras med enhetliga häckar. 

I områdets östra del ligger en platå som föreslås som odlingslotter och rader av frukt-

träd.  

Lek och rekreation 

Längs Säveån sträcker sig ett grönstråk med mer eller mindre ordnade gångstigar. Detta 

iordningställs så att det i framtiden finns goda möjligheter för allmänheten att röra sig 

längs med ån. Lekplatser planeras inom bebyggelsegrupperna eller på ängarna däremel-

lan. Genom en av ängarna passerar en 130 kV kraftledning i jordkabel. Lekplatser eller 

andra ytor där människor vistas under längre tid bör inte placeras i direkt anslutning till 

ledningen med hänsyn till risker med elektromagnetisk strålning.  

Strax norr om planområdet finns goda möjligheter att utöva olika typer av idrottsaktivi-

teter. Öster om Kvibergs kaserner finns ett centrum för idrottsverksamhet med flera 

bollplaner, beachvolleyhall samt stora sammanhängande gräsytor för idrottsaktiviteter. 

För närvarande pågår detaljplanearbete för att utveckla områdets idrottsverksamhet med 

ytterligare idrottshallar för inomhusbruk.   

Naturmiljö 

Säveån i söder omges delvis av äldre lövträdsvegetation. Längs ån i den västra delen 

dominerar öppna gräsytor. Säveån är lek- och uppväxtområde för ett ursprungligt be-

stånd av lax. Stammen bedöms ha mycket stort skyddsvärde med få motsvarigheter i 

landet. Förutom lax finns i övrigt en stor mångfald av fiskarter med bl a öring, havs-

nejonöga och asp som alla är rödlistade. Det har även noterats rödlistade fågelarter vid 

Säveån, såsom kungsfiskare och mindre hackspett.  

Marken kring Säveån avsätts i detaljplanen som allmän naturmark och skyddas därmed 

från exploatering. En egenskapsbestämmelse skydd innebär att åtgärder som försvårar 

industriverksamhet söder om Säveån inte får vidtas. Allmänheten kan ströva fritt inom 

naturmarken men får tåla den påverkan som närheten till ett industriområde innebär.  

Med hänsyn till stabiliteten kring Säveån krävs omfattande geotekniska åtgärder för att 

förhindra framtida skred. Som ett led i detta föreslås i den geotekniska utredningen att 

delar av marken ett antal meter norr om Säveåns strand skall sänkas. Efter att de geo-

tekniska åtgärderna har utförts är avsikten att området skall återta sin naturmarkskarak-

tär och att denna därefter skall bevaras.  

Strandkanten längs Säveån är viktig för både de skyddsvärda fåglarna och fiskarna. Det 

är därför viktigt att vid avschaktning och byggande av erosionsskydd behandla vegeta-

tionen där med största möjliga varsamhet. För att inte försämra fiskbiotopen kan stenar 

läggas i vattnet.  
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Strandskydd 

Utmed Säveån gäller strandskydd av varierande bredd. Gränsen för kvartersmarken  

föreslås i detaljplanen följa den befintliga gångvägen utmed naturmarkens norra del. 

Södra delen av kvartersmarken är belägen inom strandskyddat område och strandskyd-

det kommer att ligga kvar inom dessa delar (planbestämmelse a1).  

  
Strandpromenad utmed Säveån  

Strandskyddet förslås att upphävas inom berörda delar av den föreslagna kvartersmar-

ken för handelsträdgård respektive skola. Fastighetsägaren ansöker om upphävande av 

strandskyddet parallellt med att detaljplanen ställs ut. Länsstyrelsen har under hand sagt 

sig beredd att pröva ansökan avseende skoltomten, eftersom det saknas alternativa lös-

ningar för att tillgodose ett angeläget allmänt ändamål (utemiljö till förskolebarnen).  

Som kompensation för handelsträdgårdens intrång i strandskyddet föreslås en motsva-

rande utökning av strandskyddet inom bostadskvarteret (planbestämmelse a2).  

Trafik 

Biltrafik 

Kvibergs ängar kommer att trafikmatas från huvudgatorna Kvibergsvägen och Kvibergs 

Broväg. I Kvibergsvägen anläggs en cirkulationsplats som även kommer att fungera 

som huvudentré till idrotts- och skolområdet norr om vägen. Av besparingsskäl ingår 

inte dubbelsidig trädallé på Kvibergsvägen öster om Kvibergs Broväg. Denna sträcka 

har planerats med förutsättningen att största möjliga anpassning görs till befintlig gata. 

Vägområdet i detaljplanen har dock en bredd som möjliggör framtida utbyggnad av 

kollektivtrafikkörfält och fler planteringar. Innan dess är vägreservatet del av bostads-

kvarteret.  

 
Framtida möjlig utbyggnad av kollektivtrafikkörfält och alléträd (illustration från samrådshandlingen)  


